



Mange tyske byer har julemarkeder med utendørs boder og salg av ulike varer. Byene pyntes med mange lys, og god mat og drikke skaper en hyggelig adventsstemming. Vi har i mange år hatt turer til Bremen og Lübeck men i år har vi også tur til en annen gammel hansaby, Rostock. Reisen foregår med DFDS sine ferjer mellom Oslo og København tur/retur og ferje fra Gedser til Rostock i Tyskland.

Dag 1: Trøndelag - Oslo / København

Start fra Trøndelag tidlig på morgenen. Etter frokost på Alvdal fortsetter vi sørover Østerdalen til Oslo. Kl. 17.00 avreise med DFDS sin ferje til København. Middag ombord og overnatting i utvendig dobbeltlugar.

Dag 2: København - Rostock

Frokost ombord før ankomst København kl. 09.15. Turen går sørover til Gedser og ferje over til Rostock. Her blir det overnatting i 2 netter på SAS Radisson hotell i sentrum. Frokost og middag på hotellet under oppholdet.

Dag 3: Rostock

Dagen disponibel i Rostock, hvor man kan oppleve byens julemarked. Det blir også muligheter for handling i byens mange forretninger og varehus.

Dag 4: Rostock - København / Oslo

På formiddagen tar vi ferje tilbake til Gedser i Danmark og kjører frem til København. Her blir det avreise med DFDS sin ferje til Oslo kl. 17.00. Ombord nyter vi båtens julebuffet. Taxfreebutikker, musikk, dans og hygge utover kvelden. Overnatting i utvendig dobbeltlugar.

Dag 5: Oslo - Trøndelag

Frokost ombord før ankomst Oslo kl. 09.00. Turen nordover går Gudbrandsdalen og turens siste middag inntas på Dombås. Retur til Trøndelag på kvelden.



Rostock

Avreisedato: 7. desember 2006

Prisen inkluderer:

- 2 hotellovernattinger
- 5 frokost
- 5 middag
- DFDS Oslo-København tur/retur med utvendig dobbeltlugar
- Ferje Gedser-Rostock tur/retur



5 DAGER kr. 4.180,-

Tillegg enkeltrom hotell kr. 400,-



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

PRAKTISKE OPPLYSNINGER

Diverse praktiske opplysninger for turen:

Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

Ferjene:

Under reisen benyttes DFDS's ferje Oslo – København tur/retur. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trengs ombord, medtas i håndbagasje.

Valuta:

For oppholdet i Rostock vil det være en fordel å ha vekslet et mindre beløp i Euro før avreise. Eventuelle reserver kan medtas i norske sedler (maks. 100,- kroner sedler). Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. På ferje Oslo - København kan norske og danske kroner benyttes og på Gedser-Rostock kan kun Euro benyttes.

Pass:

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass bør uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr 295,- for enkeltperson og kr 475,- for ektepar.

Avbestillingsforsikring:

Kr. 200,- per person gir rett til fri avbestilling, når det skyldes sykdom, ulykkestilfelle eller dødsfall som rammer den reisende selv eller nærmeste familie. Legeattest må fremlegges som dokumentasjon før avreise. Ved avbestilling uten avbestillingsforsikring innen 7 dager før avreise, kan 50% av turens pris belastes. En avbestilling senere enn 3 dager før avreise kan føre til krav om full betaling av turen.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no